
組別 專題組員 指導教授 備註

TR-100-01-111

B9801008劉惠芳

B9801034林姿君

B9801062藍珮瑜

楊朝龍

擬推薦代表

校方參加全

國實務專題

競賽

TR-100-01-113

B9801022蔡宜芳

B9830136黃舜廷

B9801040黃蕙萱

喻奉天

TR-100-01-114

B9801004蘇柏瑜

B9801024陳彥佑

B9801018紀博瀚

B9801019林鈺婷

郭人介

公 告公 告公 告公 告
工業管理系101學年度辦理最佳實務專題選拔結果如下工業管理系101學年度辦理最佳實務專題選拔結果如下工業管理系101學年度辦理最佳實務專題選拔結果如下工業管理系101學年度辦理最佳實務專題選拔結果如下：：：：

說明

第一名    推薦為本系最佳實務專題由校方頒獎獎勵

第二名    由系上頒發最佳專題獎狀鼓勵

第三名    由系上頒發最佳專題獎狀鼓勵

第 1 頁


