公告

工業管理系101學年度辦理最佳實務專題選拔結果如下:

組別	專題組員	指導教授		說明	備註
TR-100-01-111	B9801008劉惠芳 B9801034林姿君 B9801062藍珮瑜	楊朝龍	第一名	推薦為本系最佳實務專題由校方頒獎獎勵	擬推薦代表 校方參加全 國實務專題 競賽
TR-100-01-113	B9801022蔡宜芳 B9830136黃舜廷 B9801040黃蕙萱	喻奉天	第二名	由系上頒發最佳專題獎狀鼓勵	
TR-100-01-114	B9801004蘇柏瑜 B9801024陳彥佑 B9801018紀博瀚 B9801019林鈺婷	郭人介	第三名	由系上頒發最佳專題獎狀鼓勵	